nigra; 5 vel rufo margine nigro, vel nigro basi et lateribus rufis, rarius toto rufo; 6 rarissime lateribus rufis. *Aculeus absconditus.*

Individua hujus speciei haud raro reperiuntur; mares attamen feminis multo frequentiores sunt. *Sexus ambo* legi, mensibus Maji et Iunii, in umbellatis, circa *Gottingam* et copiosissime in prato prope *Barterodam*; ab *Uechtritz* mares et feminas circa *Langenau* cepit. — *Mares* vero etiam in fruetis et in *Tussilagine hybrida*, mensibus Iunii — Augusti, capti sunt; pluresque, passim in *Silesia*, nec non in *Hercynia*, *Moravia*, *Carinthia*, *Austria*, *Bavaria*, *Brisgovia*, *Genua*, captos accepi. Varietates *c*, *f* et *g* omnium sunt frequentissimae. Varietatis *a* unicum individuum *Spangenberg* circa *Gottingam* cepit; varietatem *e* semel *Nees ab Esenbeck* circa *Sickershausen* reperit; varietas, tibiis posticis fere totis fuscis, circa *Fürstenstein* et in *Austria* capta est. — *Feminae* circa *Warmbrunn*, *Trajectum ad Moenum*, in *Austria* et in *Regione Pedemontana* captae, mihi transmissae sunt; varietatem, segmentis 2—4 rufis, 4 macula nigra; ab *Uechtritz* in umbelliferis circa *Marienthal*, mense Iunii, cepit; varietatem, femoribus omnibus totis nigris, idem Entomologus indefesus, eodem mense, prope *Carlsbrunn*, in trunco arboris, prehendit; individuum unicum, abdomine rufo, segmentis 1 et 7 totis, 6 dorso, nigris, *Dahl*, inter plura alia, ex *Austria* transmisit.

## Synonyma maris:

*Ichn. ovator* Fabr. Ent. p. 163, n. 122. — Piez. pag. 66, n. 68; habitat in Italia (haud *I. ovator* Fabr. Mant. p. 266, n. 83, et Gmel. p. 2692, n. 147; antennis subtus rufescentibus, pedibus flavis, abdomine ovato).

- „ Latreille Crust. XIII. p. 179, n. 4.
- „ Thunb. Ichn. n. 372.
- „ Trentep. in Iside 1826, p. 223.

*Ichn. elongator* Fabr. Syst. p. 337, n. 55. — Ent. p. 165, n. 130 (haud Fabr. Piez. p. 67, n. 72, qui, ob frontis acumen, ad nostrum *Tryphonem elongatorem*, n. 155, redactus est. Nec *Ichn. elongator* Panzer ad Schaeff. Ic. tab. 168, fig. 8, huc referri potest).

- „ Gmelin ed. Linn. p. 2692, n. 145.
- „ Villers, p. 175, n. 122; habitat in Anglia et Gallia australi.
- „ Christ p. 363.
- „ Olivier p. 187, n. 119.
- „ Schrank Boica, n. 2088.

## Synonyma feminae:

*Ichn. debellator* Fabr. Syst. p. 333, n. 37. — Ent. p. 152, n. 78; in Suecia habitat.

- „ Gmelin ed. Linn. pag. 2685, n. 115 (haud p. 2698, n. 176).
- „ Villers p. 161, n. 81 (haud p. 184, n. 150).
- „ Christ p. 354.

*Ichn. debellator* Olivier p. 178, n. 68 (haud p. 222, n. 98).